Ermeni göçmen aileleri seyahat ve nakil
suretiyle de olsa, yakın yerlere ev değiştirme-
meli. Gereğinin yapılmasını ve sonucunun bil-
dirilmesini (83)

Tehcir Kanunu, Talimatnameler ve
Kararnameler
Osmanlı Hükümeti en son çare olarak tehcir ka-

nunu adıyla meşhur olan sevk iskan kanununu çı-
karmıştır. 14 Mayıs 1331 (27 Mayıs 1915) tarihli bu
geçici kanun, “vakyı seferde icraatı Hükümete karşı
gelenler için ciheti askeriyece ittihaz olunacak tedabir
hakkında kanunı muvakkat” adını taşımakta ve bu-
rada Osmanlı Devleti’ne karşı casusluk ve hiyanetleri
görünenlerin ayrı ayrı veya birlikte savaş alanlarından
uzak yerlere gönderilmesi istenmektedir.

itilmesinin önlenmesinin kaçınılmaz bir zaruret halini
alması üzerine, kesin tedbirler alınmıştır.

Bunlardan ilki, 24 Nisan 1915 (11 Nisan 1331)
tarihinde İçişleri Bakanlığı tarafından iflah olmaz
olumsuz faaliyetleri sıralanan Ermeni komite merkez-
lerinin kapatılmasını evraklarına el konulmasını ve
elebaşlarının tutuklanmasını ön gören ve 14 valilikle
10 mutasarrıflığa gönderilmiş olan emirname olmuş-
tur. (84)